1 latinisierte Form für Zimmermännin

E II Idus 12. Januar

 Elsa de Isenburch obiit.

 Irmellin, famula domus, cuius memoria debet haberi sicut sororum. Scilicet comparationem  
 misse cum denario.1

 Cnrat Hertlin, Gerdrut vxor.

 cz Hærcz,

 1 nachgetragen von einer anderen Hand
___________________________________________________________________________________________________

F Idus. Octaua Epiphanie 13. Januar

 Gerbirch Rschin.

 H(ainricus) Sulzer in retro vico, Gerdrut dicta Kessingerin, vxor eius, et Elisabet, vxor  
 Hartmanni Sulzer. Nota, quod H(ainricus) Sulzer ordinauit in remedium anime vxoris sue  
 prenotate Gerdrudis reddictus VI solidos denariorum Augustensium de area et tribus straturis  
 ortorum, sitis ante portam Renneweg, quas tenet iam lricus Græsær. De quibus quidem VI  
 solidis cedent ad lumen sancti Martini IIIIor denarii, plebano ibidem III denarii, socio II denarii,  
 edituo vnus, scolari etiam vnus, ad lumen sancti Blasii II denarii, ad lumen sancti Michahelis II  
 denarii, ad lumen sancti Dominici II denarii, capelano hospitalis II denarii, scolari vnus denari- 
 us, reliqui eadem die infirmis pro refectione.

 Hoc anniuersarium ce(le)bretur (in die) Bonifacii.
___________________________________________________________________________________________________

G XVIIII Kalendas Februarii. Felicis confessoris 14. Januar

 Agnes Lengiwængin.

 Maehthilt Schoenin obiit in die sancti Antonii. Nota anniuersarium et servitium.

 Agnes Naeblinin obiit. Item nota.

 Soror Maethildis Hrnestlin.

 Mahthilt Prugschleglin. Walther Mair von (Lin, Liutgard) vxor eius, Cnrat ir sun.1

 1 Derselbe Eintrag findet sich auch unter dem 21. Januar.
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 Obiit Methilt Pruggschleglin.2 

 Walther der Mair von Lino, Liutgart vxor obiit, C(nradus) filius.2

 Obiit lricus Rautgeb.

 Obiit Gerdrudis uxor Ch(ůnradi) dicti Wætzler. Nota, quod prefatus Wætzler legauit in remedi 
 um anime sue et prefate uxoris sue et etiam in remedium vxoris sue viuentis dicte Gerwirk.

 Obiit Hainricus Gail anno domini MºCCCºXXXVIIIº. Nota seruitium suum, quod inuenies  
 signatum retro in festo beate Kathetrine.

 1 durch Rasur wieder entfernt
 2 Nachträglich wieder gestrichen. Der Eintrag war möglicherweise irrig, da er sich am 14. Januar schon einmal findet.
___________________________________________________________________________________________________

A XI Kalendas. Vincentii martiris 22. Januar

 C(ůnradus) Nægellin de Hrwin.

 Wernherus Pistor. Nota seruitium.1

 Et Gerdrud uxor sua. Nota seruitium subscriptum.

 Nota, quod Gerdrudis, uxor Wernheri Pistoris, dedit huic hospitale vnam straturam vnius horti,  
 sitam an dem Espan, iuxta vallam versus turrim, tali condicione, quod magister huius domus  
 debet ipsam conducere, cui vult, pro censu annauli, et de eodem censu debet dare cappellano  
 huius domus II denarios, VIII denarios ad lumen huius domus pro cera. Reliquos denarios debet  
 magister superaddere seruitio predicti Wernheri mariti sui, quod infra plenius est notatum, ut  
 eodem die ipsorum anniuersaria in refectione infirmorum, fratrum et sororum huius domus  
 insimul vberius celebrentur. Insuper predicta mulier dedit etiam in remedium anime sue et sui  
 prefati viri redditus XVIII denarios de vna stratura vnius horti, sita an dem Espan, iuxta hortum  
 dicti Bnften, quam dictus Scholl et sui heredes perpetualiter tenere debent et illos XVIII dena 
 rios annuatim dare. De quibus quidem XVIII denariis dantur III denarii ad lumen sancti Martini,  
 II denarii plebano ibidem, II denarii socio suo, III denarii ad lumen sancti Michahelis, III  
 denarii ad lumen sancti Blasii, III denarii ad lumen nostri hospitalis et II denarii cappellano  
 hospitalis nostri predicti.

 ......

 Elsbet Philippin.

 1 Nachtrag von anderer Hand

D XV Kalendas. Prisce virginis. Sol in aquarium1 18. Januar

 Frater Hainricus de Babenhusen. Nota memoria, de quo cedunt capplano IIIIor denarii.2

 Adelhait Singerin de Rdreczhofen obiit.

 Sifrid Schwartz haut geschaffot durch sin sel willen vier strangen garten, die sint gelegen vf dem  
 Wier. Von dem nûczen sol ain spitaulmaister dem capplan geben VI denarios.

 1 Die Sonne steht im Zeichen des Wassermanns.
 2 von einer anderen Hand nachgetragen.
___________________________________________________________________________________________________

E XIIII Kalendas 19. Januar

 Gerdrudis dicta Widerin.

 My Tberin. 

 Cntz der Biunder.

 Obiit lricus Mair von Wÿcht.

 Obiit Chůnradus Thainhuser, Johannes Swartz von Fzzen1 vnd Dietrich, Adelhait vxor.

 Hainricus Schæczlin obiit, cui dedit infirmis dimidiam faccam in remedium anime sue.

 Obiit her Walther, ain priester, VI denarios.

 1 nachträglich wieder gestrichen
___________________________________________________________________________________________________

F XIII Kalendas. Fabiani et Sebastiani martirum 20. Januar

 Soror Gerhilt conuersa.

 Adelhait Verdrærin obiit, que dedit infirmis dimidiam faccam.
___________________________________________________________________________________________________